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Zarząd Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Chemicznego4

zaprasza doktorantów i studentów chemii, biochemii, biotechnologii oraz nauk pokrewnych na

29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej PTChem

Wiosenny Zjazd SSPTChem to corocznie odbywająca się konferencja młodych naukowców z całej
Polski.

W imieniu organizatorów zapraszamy zainteresowanych do wzięcia udziału  w naszym Zjeździe,
w trakcie którego będzie możliwość zaprezentowania swoich wyników badawczych jak również
podzielenia się przemyśleniami związanymi z zainteresowaniami naukowymi. Tegoroczny Zjazd
Wiosseny SSPTChem odbędzie się w ośrodku  „Fala 1”, znajdującym się w miejscowości Łazy k.
Mielna.  Konferencja odbywać się będzie w dniach 18-22 kwietnia 2012.

Oprócz wystąpień zaproszonych gości i sesji naukowych, będzie także możliwość uczestnictwa w
warsztatach przygotowanych przez przedstawicieli firm chemicznych.

Źródło: http://www.chem.uw.edu.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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